
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ИМЕНИ СЕМЕНА ВАСИЛЬЕВИЧА ДУБИНСКОГО СТАНИЦЫ 

БЕРЕЗАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 15 февраля 2022 года                                                                 №21/7- ОД 

 

О создании комиссии по уничтожению персональных данных 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью регулирования 

процедуры уничтожения персональных данных, приказываю: 

1. Создать комиссию по уничтожению персональных данных (далее - 

комиссия) в составе: 

 председатель комиссии – ответственный за организацию обработки 

персональных данных заместитель директора по УВР Алиева М.В; 

 члены комиссии – заместитель директора по АХЧ Миленькая Н.С., 

секретарь Ковалева Н.С. 

2. Возложить на комиссию обязанность по уничтожению персональных 

данных субъектов персональных данных МАОУ СОШ №3 им. С.В. Дубинского 

ст. Березанской в соответствии с Порядком уничтожения и обезличения 

персональных данных, утвержденным приказом директора МАОУ СОШ №3 

им. С.В. Дубинского ст. Березанской от 15.02.2022 года № 21/4 – ОД. 

3. Секретарю Ковалевой Н.С ознакомить работников с настоящим приказом. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор  А.А. Андреев 

   

С приказом ознакомлены: 


		2022-03-25T12:12:26+0300
	Андреев Александр Александрович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




